



KEY FACTOR MANAGEMENT ApS

Magdalenevej 10
3000 Helsingør
CVR-nr. 29510490

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
05.07.2024

Kasper Bloch Gevaldig
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

KEY FACTOR MANAGEMENT ApS

Magdalenevej 10

3000 Helsingør

CVR-nr.: 29510490

Hjemsted: Helsingør

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Christian Holm Christensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at yde konsulentvirksomhed vedrørende informationsteknologi.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 3.058 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende

Der er konstateret væsentlige fejl i tidligere år ved opørelse af selskabets gældsforpligtelser. Fejlen er korrigeret i sammenligningstillene. Rettelsen har kun effekt mellem gældsforpligtelser og egenkapitalen. Anden gæld er formindsket med 2.935 t.kr. i sammenligningsåret og egenkapitalen er tilsvarende forhøjet med 2.935 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(150.358)	386.738
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	(10.750.801)
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		5.062.697	40.917
Andre finansielle indtægter		24	0
Andre finansielle omkostninger	1	(1.101.686)	(2.485)
Resultat før skat		3.810.677	(10.325.631)
Skat af årets resultat	2	(752.590)	0
Årets resultat		3.058.087	(10.325.631)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		3.058.087	(10.325.631)
Resultatdisponering		3.058.087	(10.325.631)

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1	40.000
Finansielle aktiver	3	1	40.000
Anlægsaktiver		1	40.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		129.751.637	124.492.561
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.106.571	0
Andre tilgodehavender		45.377	124.128
Tilgodehavender		130.903.585	124.616.689
Likvide beholdninger		168.203	392.722
Omsætningsaktiver		131.071.788	125.009.411
Aktiver		131.071.789	125.049.411

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		126.000	126.000
Overført overskud eller underskud		114.652.395	111.594.308
Egenkapital		114.778.395	111.720.308
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		10.624.474	8.347.878
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		5.174.577	4.945.823
Skyldige sambeskatningsbidrag		479.340	0
Anden gæld		3	35.402
Kortfristede gældsforpligtelser		16.293.394	13.329.103
Gældsforpligtelser		16.293.394	13.329.103
Passiver		131.071.789	125.049.411
Personaleforhold	4		
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	126.000	108.659.308	108.785.308
Rettelse af væsentlige fejl	0	2.935.000	2.935.000
Korrigeret egenkapital primo	126.000	111.594.308	111.720.308
Årets resultat	0	3.058.087	3.058.087
Egenkapital ultimo	126.000	114.652.395	114.778.395

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	757.074	0
Renteomkostninger i øvrigt	344.612	2.485
	1.101.686	2.485

2 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Aktuel skat	926.140	0
Refusion i sambeskatning	(173.550)	0
	752.590	0

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	40.000
Tilgange	40.000
Afgange	(79.999)
Kostpris ultimo	1
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
KIH Holding 2022 ApS	Helsingør	ApS	0,01

Key Factor Management ApS besidder den bestemmende indflydelse i KIH Holding 2022 ApS, hvorfor kapitalandelene klassificeres som tilknyttet.

4 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen, som ikke modtager vederlag udover udbytte.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
